לסיום, נקנח בטיול אל שביל האירוסים שביער אילנות, העובר בחורשת אקליפטוס ובשטח פתוח
של קרקעות חמרה. בסיור נפגוש פריחות מרהיבות של אירוס הארגמן, אזובין דגול, שום תל אביבי, צבעונים, שפתנים

ועוד (משתנה לאורך הזמן). נכיר את הצמחים ונשמע על מנגנוני התאמה לבית הגידול, תחרות על מאביקים, הפצת
זרעים ועוד.

מתי? יום שישי, ח' אדר ב תשפ"ב, 11 במרץ 2022 בשעה 9:30 למבוגרים ו 13:00 למשפחות עם ילדים
היכן: יער אילנות בתשלום: 10 ₪ למשתתף.

www.salkkl.org.il מותנה בהרשמה מראש ב"קו ליער" בטלפון: 1-800-350-550, או באתר האינטרנט

רקפות בשביל הרקפות ביער הנשיא. צילום: חני קהלני, אגף קשרי ציבור קק"ל